年    月    日
論文題目変更届
Notification Form of Change of Thesis Title
大阪大学大学院
  国際公共政策研究科長  殿

To: Dean of OSIPP
	指  導  教  員
氏  名
Supervisor

	入  学  年  度

Year of Enrollment
	　　　　       年度入学

	専          攻

Department
	         公共政策 専攻

          Public Policy

	課　　　　　程

Course
	前期　・　後期

Master  /  Doctor

	学　籍　番　号

Student Number

	氏          名

Name

下記のとおり（修士・博士）論文題目を変更いたします。

I hereby notify of change of  ( Master’s ・ Doctoral )  Thesis Title as below.
	論文使用語

Language
	日  本  語  ・  英  語    （いずれかに○をつける）

Japanese   /   English

	論文題目

Thesis Title

	(訳/ Translated Title)

	(ヨミ/ Title in Katakana)

· 論文題目が外国語で標記されている場合には、日本語訳を (訳)の欄に記入してください。

Please fill in Japanese translation of Thesis Title in case Thesis Title is not in Japanese.
· 博士後期課程のみ、題目が日本語の場合は英語訳を (訳)の欄に記入してください。また、日本語題目のヨミを全角カタカナで(ヨミ)欄に記入してください。

For Doctoral Thesis, please fill in Title in Katakana (the reading of Japanese translation of Thesis Title).